
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Издаване на Запис на 

заповед от Община Любимец в полза на ДФ 

„Земеделие” – Разплащателна агенция, 

обезпечаваща текущи разходи и популяризиране 

на изпълнението на стратегия за местно развитие 

на „Местна инициативна група – Любимец – 

Ивайловград“ 

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец                 

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 143 

  
на ОбС, прието с протокол  № 15 от 30.11. 2016 г. 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.10 и чл.27, ал.4 и ал.5 от ЗМСМА, във връзка с чл.28, ал.1, т.5 и т.6 от 

Наредба №1 от 22.01.2016 г. за прилагане на подмярка 19.4 „Текущи разходи за популяризиране на 

стратегия за Водено от общностите местно развитие“ на мярка 19 „Водено от общностите местно 

развитие“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г., и Споразумение 

за изпълнение на стратегия за водено от общностите местно развитие № РД50-149/21.10.2016 

година, сключено между „Местна инициативна група – Любимец – Ивайловград“ и Управляващия 

орган на Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020 година, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 Р Е Ш И: 

 
      І.  Упълномощава  Кмета  на  Община  Любимец  да  подпише  Запис  на заповед, без протест и 

без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция, 

седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Цар Борис III” № 136, ЕИК по БУЛСТАТ 

121100421, идентификационен номер по ДДС № BG121100421, представлявана от Изпълнителния 

директор Румен Порожанов, в  размер  на  244 478.75 лева (двеста четиридесет и четири хиляди, 

четиристотин седемдесет и осем лева и седемдесет и пет стотинки) за обезпечаване 50 на сто от 

стойността на авансово плащане за извършване на текущи разходи и популяризиране на 

стратегията за Водено от общностите местно развитие на „Местна инициативна група – Любимец 

– Ивайловград“,  за срока на изпълнение на стратегията, удължен с 6 месеца, а именно: 31.12.2023 

година. 

      ІІ. Разходите, които Община Любимец гарантира за извършване на текущи разходи и 

популяризиране изпълнението на  стратегията за Водено от общностите местно развитие на 

„Местна инициативна група – Любимец – Ивайловград“, да бъдат съобразени с прилагането на 

Закона за финансово управление и контрол в публичния сектор. 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


